
ÅRSMELDING BYNESET SENIOR SESONGEN 2023 - 1 

 
Utvalget har bestått av: 

- Arne K. Skauge, turneringsleder 
- Ola Tilseth, regnskap / innkjøper 
- Olav Meland, turneringsadministrator 

I tillegg har Terje Krogh og Knut Veium deltatt når utvalget har vært på ferie. 
 
Sesongstart så ut til å bli meget tidlig i år, men så slo været om og vi kom ikke i gang før 
onsdag den 3. mai. Interessen for seniorgolf øker fortsatt og vi må nok regne med å legge 
beslag på hele banen på onsdagene. Det er meget gledelig å konstatere at deltagelse av 
senior damer også fortsetter å øke. 
Forsøket med 2 klasser fra 2022 ble ikke bra og førte til mye merarbeid med oppsett og 
resultater. Derfor gikk i år tilbake til en felles klasse for alle. 
Vi har fått tilbakemeldinger om at mange ville ha flere lagspillturneringer. Derfor satte vi 
opp en Lagturnering for første gang.  
 
Lagturnering: Den gikk over 5 runder hvorav 3 runder var tellende. Her deltok det totalt 
62 lag. 
 
GolfHelge hadde også i år satt opp en tur til Oliva som premie. Denne gikk også over 5 
runder hvorav 4 var tellende. Antall deltagere var 111.  
Spesielt med denne er at det er det laveste plassiffer som teller og gir tur til Spania. 
Denne turneringsformen dekkes ikke av golfbox og krever mye ekstra arbeid med 
oppsett av regneark og mye manuell resultatføring og vi håper vi kan bruke en annen 
turneringsform hvis denne turneringen skal fortsette. 
 
Årets spiller ble spilt med 8 runder hvorav 5 var tellende Her er det verdt å merke seg at 
vinneren ble en Lady. Totalt 128 deltakere. 
 
Eclectic gikk med 5 runder. Totalt 115 deltakere. 
Også i år hadde vi offisiell avslutning med gratis middag etter endt rundspill. Vi vil takke 
Fredrik for god mat og golfsenteret for lånet av salen i 2.etg i klubbhuset. 
 
Utvalget vil takke for en fin sesong, en spesiell takk til Ola Tilseth som nå dessverre 
slutter som regnskapsfører og premieinnkjøper.  
Onsdagsturneringene krever mye arbeide etter hvert som deltakerantallet øker og det 
trengs noen nye til å hjelpe til med dette. De som meldte seg til dette ved middagen vil 
bli innkalt til et møte før sesongen 2024 Hvor vi vil gå gjennom oppgaver og organisering 
kommende sesong. 



 
RESULTATER: 
 
Året spiller: Nr 1 og årets spiller Anne Karin Flatås 
  Nr. 2   John Kjell Flatås 
  Nr. 3   Dag Kløvjan 
 
Eclectic: Nr. 1   Knut Thore Nielsen 
  Nr. 2   Finn Petter Nyquist Holm 
  Nr. 3   Bjørn Michaelsen 
 
Lagspill: Nr. 1   Flatås / Flatås 
  Nr 2   Berg / Dahl 
  Nr. 3   Gjølme / Wormdal 
 
GolfHelge: Nr. 1   Kjell Olav Mjøen 
  Nr. 2   Stein Olav Erlandsen 
  Nr. 3   Jan Skavdal 
 
 
 

For Utvalget 
 

Olav Meland 


